ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №    -22п-5-2016

Протокол № 22-5-2016

   от « __ » сентября 2016 года                                                                     Санкт- Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 10 ноября 2015 года  № 92-13п-5-2015  «О  бюджете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое на 2016 год»

В соответствии с статьями 169, 184, 184.1 Бюджетного кодекса РФ, Уставом

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое и Положением о бюджетном процессе в МО МО Академическое

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета от 10 ноября 2015 года

№ 92-13п-5-2015 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое на 2016 год»  следующие изменения:

1.1. В приложение №1 «Доходы бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  на 2016 год» к

решению внести изменения  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. В приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое  на 2016 год» к решению внести изменения согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

1.3. В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджета на 2016 год» к решению внести изменения

согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу

Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                          И.Г. Пыжик

Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от  20 сентября  2016 г. № ____

Изменения,

 вносимые в приложение №1 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2016 год»

«ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2016 ГОД»

(тыс. руб.)

№

п/п
Код статьи Источники доходов Сумма

I. 000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 0,0

1. 000 1 16 00000 00 0000 000
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ

УЩЕРБА
0,0

1.1. 000 1 16 90030 03 0000 140

Прочие поступления от денежных

взысканий (штрафов) и иных сумм в

возмещение ущерба, зачисляемые в

бюджеты внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения

0,0

1.1.1. 000 1 16 90030 03 0100 140

Штрафы за административные

правонарушения в области благоустройст

ва, предусмотренные главой 4 Закона

Санкт-Петербурга «Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге»

- 30,0

1.1.1.1 806 1 16 90030 03 0100 140

Штрафы за административные

правонарушения в области благоустройст

ва, предусмотренные главой 4 Закона

Санкт-Петербурга «Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге»

- 30,0

1.1.2. 919 1 16 90030 03 0400 140

Денежные средства от уплаты

поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) неустойки (штрафа, пени)

за неисполнение или ненадлежащее

исполнение им условий гражданско-

правовой сделки

+ 30,0

  ИТОГО ДОХОДОВ 0,0

Глава Местной Администрации                                                        Е.А. Гаврилова

Приложение № 2

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от  20 сентября  2016 г. № ____

Изменения,

вносимые в приложение№2 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2016 год»

 «ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ

 БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2016 ГОД»

(тыс. руб.)

№ п/п

НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ

Код

ГРБС

Код

разде

ла и

подраз

дела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расх

о

дов

Сумма

I. ГЛАВНЫЙ РАСПОРЯДИТЕЛЬ

СРЕДСТВ МЕСТНОГО

БЮДЖЕТА- МЕСТНАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

919    0,0

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

919 0100   + 25.0

1.1. ДРУГИЕ

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

919 0113   + 25,0

1.1.1. Ведомственная целевая  программа

«Участие в создании условий для

реализации мер, направленных на

укрепление межнационального и

межконфессионального согласия,

сохранение и развитие языков и

культуры народов РФ,

проживающих на территории

муниципального образования»

919 0113 7952400522  + 25,0

1.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0113 7952400522 200 + 25,0

1.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0113 7952400522 240 + 25,0

2. ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

919 0500   - 61,0

2.1. БЛАГОУСТРОЙСТВО 919 0503   - 61,0

2.1.1. Ведомственная целевая программа

«Благоустройство  придомовых

территорий и дворовых территорий

в границах внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое»

919 0503 7950100131  - 61,0

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0503 7950100131 200 - 61,0

2.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0503 7950100131 240 - 61,0

3. ОБРАЗОВАНИЕ 919 0700   + 36,0

3.1. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ПОДГОТОВКА,

ПЕРЕПОДГОТОВКА И

ПОВЫШЕНИЕ

КВАЛИФИКАЦИИ

919 0705   + 36,0

3.1.1. Ведомственная целевая программа

«Развитие и совершенствование

муниципальной службы, и

кадрового потенциала органов

местного самоуправления»

919 0705 7951900181  + 36,0

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

919 0705 7951900181 200 + 36,0

3.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения муниципальных

нужд

919 0705 7951900181 240 + 36,0

 ИТОГО РАСХОДОВ     0,0

Глава Местной Администрации                                                  Е.А. Гаврилова

Приложение № 3

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от  21 июня  2016 г. № ____

Изменения,

вносимые в приложение№3 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2016 год»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ГРУППАМ И

ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ

БЮДЖЕТА НА 2016 ГОД»

                                                                                                                                (тыс. руб.)

п/п Наименование разделов и

подразделов

Код

раздела и

подраздел

а

Код

целевой

статьи

Код

вида

расходов

Сумма

1. Общегосударственные

вопросы

0100   + 25,0

1.1. Другие общегосударственные

вопросы

0113   + 25,0

1.1.1. Ведомственная целевая

программа «Участие в

создании условий для

реализации мер,

направленных на укрепление

межнационального и

межконфессионального

согласия. сохранения и

развития языков и культуры

народов РФ, проживающих

на территории

муниципального

образования»

0113 7952400522  + 25,0

1.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0113 7952400522 200 + 25,0

1.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0113 7952400522 240 + 25,0

2. Жилищно-коммунальное

хозяйство

0500   - 61,0

2.1. Благоустройство 0503   - 61,0

2.1.1. Ведомственная целевая

программа  «Благоустройство

придомовых и дворовых

территорий в границах

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Академическое»

0503 7950100131  - 61,0

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0503 7950100131 200 - 61,0

2.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0503 7950100131 240 - 61,0

3. Образование 0700   + 36,0

3.1. Профессиональная

подготовка, переподготовка и

повышение квалификации

0705   + 36,0

3.1.1. Ведомственная целевая

программа «Развитие и

совершенствование

муниципальной службы, и

кадрового потенциала

органов местного

самоуправления»

0705 7951900181  + 36,0

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд

0705 7951900181 200 + 36,0

3.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

0705 7951900181 240 + 36,0

 ИТОГО РАСХОДОВ    0,0

Глава Местной Администрации                                                       Е.А. Гаврилова